viam uradi . A sero via .A mane heredes lachi . Et

Item unam petiam terre que iacet ad viam de claris .

A mane cori . A monte lantelmus burcke .

Et Item unam petiam terre que iacet ad via. ..

A sero via. A monte heredes viviani albrici.Et Item

unam petiam terre ad stratam .A mane cigacius .

А merid . vivianus . ЕЕ Item unam petiam terre que

iacet in braydzLA mane ricius . Et Item unam pe

tiam terre ad pralum sancti martini . A mane via.

A sero flumen. ЕЕ Item unam petiam terre que

iacet ad strathellam.A mane et A sero Martinus bur

ghe .Et Item unam petiam terre que iacet . .. A

mane et A sero ollium . ЕЕ Item unam petiam terre

ad froschetam . A mane ottonellus . A sero Albertus

ferrarii . Et Item unam petiam ad dossos A monte

savarisius de puteo.

ЕЕ Dom . Antonius filius qdm dom . oprandi mon

tenarii de rudiano sacramento astrictus designare id

totum quod habet et tenet vel pro eo tenetur de са

vethis Rudiani . dicit et designat se habere unam

cavetham in loco rudiani.pro qua cavetha designat

omnes infrascriptas petias terre . In primis unum se

dimen in castro rudiani. Item unam petiam terre

que iacet in gazolo . A sero dom .savarisius de

puteo .A monte dom . monpislerus . Et Item unam

aliam petiam terre aratorie iacentem in dicta con

trata. ibi prope . A Monte heredes qdm dulcii de

pontollio . А monte dictus dom . monpislerus . A

merid . heredes qdm dom . girardi de pontolio .ЕЕ

Item unam aliam petiam aratoi-iam que iacet ad

dossos . A sero marcius rangonus . А mane zane

bonus bogera . Et Item unam petiam jacentem ad

froschettam . A merid . via . A sero botesinus. ЕЕ

Item unam petiam terre que iacet in griolo.A

merid . heredes qdm iohannis generi . A monte

heredes petercani rivane . ЕЕ Item unam petiam

terre que jacet ad viam de ligostam . A sero savari

sius de puteo . A monte Laurentius bulla.

Dom . Ribaldus qui dicitur comes de logrado sa

cramento astrictus designare id totum quod habet et

tenet a comuni brixie vel pro eo tenetur in loco et

territorio Rudiani pro cavethis illius loci.dicit et de

Signat . se habere unum campum in loco et terra

torio Rudiani . et de illo capite dicit habere Íictnm

annuatim x . sextertii millii ad sextert. brixie minus

unam quarlam. vel unam quartam plus et . ш . sold .

imper.et vn denar . de denariis ex illis terris dicti

capitis.ab illis hominibus qui tenet illas.et dicit se

non habere cartam attestatam ex illo ficlu nomina

quorum hominnm qui tenet illas terras dicit se

nescire.

ЕЕ Dom . Oprandus filius qdm dom . caponini de

comezano . sacramento astrictus designare id totum

quod tenet et habet de cavethis hudiani . dicit et

designat se habere honorem et tensam et correcturam

де uno capite.et pro quo capite dicit se habere et

possidere dnas tabulas et dimidium sediminis in са

stro rudiani . A mane et merid . via . A sero do

minus Albertus de cocallio . quod sedimen et dictum

honorem et ipsam tensam et correcthuram dictus

dom. caponinus pater qdm prefati domini oprandiemit

a dom.jacobo Íilio qdm . dom . oddonis de capriolo

ut continetur in quodam instrumento confecto a

petro notario . die mercurii. tercio intranle mense

aprilis sul).millesimo cc.secundo.indictione quinta.

Et Brixianus filius qdm dom . saginverre de рощ.

piano sacramento astrictus designare id totum quod

habet et tenet de cavethis rudiani . dicit et designat

se habere unum campum et dimid . de honoribus

Rudiani et unum sedimen in castro rudiani . A mane

et A monte murus castri.

ЕЕ Dom . Amatheus filius qdm Dom . alberti de

paterno qui moratur in loco Rudiani sacramento

astrictus dicere et designare id totum quod habet

et tenet de cavethis rudiani.et pro quo capite tenet

omnes infrascriptas petias terre jacentis in terratorio

de rudiano . In primis quidem unam petiam terre pra

tivam et vidatam.que iacet ad carpenetham . A mane

via . A merid. dom . monpislerus de paterno. ЕЕ

Item unam pelíam terre aratorie que iacet in creva

coro . A mane albertus qdm albrici . A sero boia.Et

Ilem unam petiam terre arator . que iacet ad fro

schettam . A merid . falconerus . A mont . albertus

ferariuslit Item unam petiam terra arator. que iacet

ad viam de aguzano.A monte.et A merid. fossatum.

ЕЕ Dom .Vgolinus filius qdam dom . Widonis

qdm dom . ribaldi de pompiano pro se et dom .

petro fratre suo sacramento astrictus designare id

totum quod habet et tenet vel pro eis tenetur in

toto loco et terratorio et curia vel pertinentia ru

diani . pro cavethis rudiani . dicit et designat se et

prelatum dom . petrum fratrem suum habere unam

cavetham rudiani pro qua habent infrascriptum po

therum .quod totum potherum designatum fuit per

autelmum hurche. et per Widinum . et per petrum

panizie. et per bonnomum . et per morum eiusdem

loci . in primis quidem duo sedimina in castro ru

diani . Et Item unam petiam terre que iacet in ga

zolo .A mane via .A monte bonincunter .Et ltem

unam petiam terre jacentem in eadem hora . A mane

via . A merid . dom . Vgn de martinengo . ЕЕ Item

unam petiam terre que iacet ad ripas.A monte fos

satum.A sero dom . bonincunter de cocallio. ЕЕ Item

unam petiam terre que iacet ad dossos . A mane

dom.petrus de lurbiado . А monte martinus de la

Ееге.ЕЕ ltem unam petiam terre que iacet ad dossos.

A mane heredes qdm dom. LotherengLA monte dom.

savarisius . ЕЕ Item unam petiam terre a sero fro

scheta . А monte via . A mane dom.Amatus clericus .

Et ltem unam petiam terre que iacet ad cisternam .

A mane Antelmus burke. A merid . heredes qdm.

dom. lotherengi. ЕЕ ltem unam petiam terre de supra

585 586COMUNIS CIVITÀTIS BRIXIAE

cisternam.A sero.et A monte iohannes de lodo . Et

item unam petiam terre ad viam de gnamis (sie) . А

sero via . A mane heredes bassi . Et Item unam pe

tiam ad viam sancli martini .A monte via. А sero

galulfa . EL Item unam petiam terre in bragida bul

zana . A mane via . A sero girardus trecii . Et Item

unam petiam terre apud viam sancti Iirmi.A monte

via . A sero Закинь. Et Item unam petiam terre А

mane sancti firmi . A monte via . A merid . dom .

imbertus . Et Item unam potiam terre de supra

strathellam . A monte et A sero dominus sava

risius.

Et Dom.Mayl`redus quondam dom . rodulli dom .

Imverardi de pompiano sacramento astrictus desi

gnare id totum quod habet et tenet vel pro eo te

netur in loco et terratorio rudiani de cavethis ru

diani .dicit et designat se habere unam cavetham

rudiani . pro qua habet totum infrascriptum po

therum . quod potherum designatum fuit per sacra

mentum per antelmum burke . et per widonnm. et

per petrum paniziam. et per marum omnes de ru

diano. In primis quidem in castro rudiani duo se

dimina . Et Item unum sedimen in burgo rudiani

A mane terrallium . A sero via .Et Item duo plodia

terre . А mane ripa .A merid . marianus . EL Item

ad buscum sancti martini duo plodia de busco. Et

item unam petiam terre apud fossatum burgi . A

mane savarisius de puteo . A merid . Girardns trecii .

Item unam petiam terre que iacet in eadem hora .

A mane savarisius de puteo . A sero via . El Item

unam petiam terre que iacet ad stratam brixianam .

A monte strata . A mane hcdes burrelle .Et Item

unam petiam terre de supra burgo . A mane heredes

quondam dom . widonis . A meridie januarius . Et

Item unam petiam terre in runco cenato.A mane

via . A merid . Albertus de sarasino . Et Item unam

petiam terre que iacet ad carpenetam . A mane via .

A monte heredes qdm dom . Loterenki . Et Item

unam petiam que iacet in eadem hora A mane via .

A merid . Widonis . Et Item unam petiam terre que

iacet in eadem hora. A mane et sero via . Et Item

unam petiam terre que iacet ad vasos . A mane

aqua. A merid . fossatum strate.

Et Albertus sarasini notarius . sacramento astri

ctus designare id totum quod habet.et tenet. vel pro

eo tenetur de cavethis rudiani.dicit et designat se

habere unum campum et tres partes alterius capitis

de honoribus terre rudiani.pro quibus honoribus ha

bet omnes infrascriptas petias terre .In primis qui

dem unam petiam terre que iacet in gazolo. A mane

dom . widonis de pompiano . A merid .heredum

dom. oprandi de pontolio. Et Item unam petiam terre

prativam que iacet in errolis . cui a mane. buca

folli de claris . A meridie. aqua de tribus partibus

cuius redditur Баш"! xviii.imper.a bonetto bulla .

Et Item unam petiam terre ad pratuni cenatum cui

`A merid . Laurentii bulla . A sero via . Et Item

Íìrmum. A mane heredum dom . Acursi de puteo .

A merid . dom. episcopi . A sero dom . petri de

turbiado . Et Item unam aliam petiam que iacet in

eadem hora . cui coheret. A mane barthololnei de

claris . A mei-id . via.A sero heredum dom . bertrami

saginverre . Et item unam aliam petiam terre que

iacet ad viam sancti firmi . cui A merid . heredum

Ambrosii pecherarii de garbagnado .A sero gislei de

eodem loco . Et item unam petiam terre que iacet

ad strathellam . A mane heredes quondam domini

montenarii de pontolio . A merid . via . lit Item

unam aliam petiam ibi prope in eadem coutrata.A

mane sancte marie de rudiano . A merid. dicta stra

thella . Et item unam petiam terre aratoriam ad

pratum sancti martini. A mane via.A merid .dom.

petri de turbiado et item ad strathellam .mez .

plod . A mane heredum Alberti mafei . A meridie

heredum dom . girardi de pontolio . Et item unam

aliam petiam terre que iacet ad zustrinam . A mane

viam .A merid .heredum iohannis de garbagnado ‚

Et item unam aliam petiam terre que iacet ad

noxettam . A merid . iohannis vitalis . A merid . mo

nasterii sancti Laurentii . Et itcm unam aliam pe

tiam terre prative que iacet in prato cenato . A mane

et A merid . bartholamei de claris . Et item unam

aliam petiam terre que iacet ad viam garbagnati

A mane via . A sero ripa . Et item unam aliam pe

Наш terre ad stratliellam brixianam . A mane savari

sius . А merid .via . Et item unam aliam petiam

terre que iacet ad froschettam . А mane froschetta .

A monte via. Et in eadem contrata mezum plodium .

A monte bulla . A merid .panizia . Et item unam

aliam petiam terre que iacet in gazolo . sive ad

runcum stararium cui . A merid . panizia . A mane

heredum petroboni marlelli.quibus istis tribus pelias

terrarum habebat costantinus de puteo quartam par

tem . Et item nonam partem unius petie terre pro

indiviso iacentis in contrata sancti martini cui de

super totum. A mane dom. alberti de cocallio . A

merid . via .Et item unum sedimen in castro ru

diani

Et Dom. martinus de laturre sacramento astri

ctns designare id totum quod habet et tenet. vel

pro eo tenetur de cavethis rudiani . dicit et desigual:

quod ipse habebat mediam cavetham rudiani .

quam dedit in partem iohannino filio suo qui eman

cipavit eum . et continetur in quodam instrumento

confecto a girardo teyce . notar. die iovis . quarto

exeunte novembris sub . M . cn . xxxi . lndictione

quarta . pro qua media cavetha ipse dominus mar

tinus dicit dictum iohanninum filium suum habere

totum infrascriptum potherum iacentes in loco ru

diani . In primis unum sedimen in castro Rudiani.

Et item unam petiam terre ad sanctum.martinum

cui coheret. A monte.et A sero via Et item unam

petiam terre prative in pratis sancti martini.cui co

heret . A mane dom bonincunter de cocallio . А

sero martinus botesinus . Et item unam petiam prati

unam aliam petiam terre que iacet ad sanctum ad buschum brutonum.A mane heredes lntherengi
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де martinengo . А sero antelmus burke. Et item

una'm petiam terre ad viam sancli martini. cui А

mane greppns marlcese . А sero via . ЕЕ item unam

petiam ibi prope. cui A mane via . A sero bellem

mus . ЕЕ item unam petiam terre in froschetta .

cui A mane zanellus de calcado . A sero savarisius

de pute() . ЕЕ item unam petiam terre prope fossa

tum burgi. Х mane greppus botaiani . A sero via .

Et item unam petiam terre in busco sancte marie

cui a mane flumen A sero Fontanelle .Et item

unam petiam terre in hora Sancti firmi.Et item

unam petiam terre ad noxettam . Et item unum

sedimen in barge . A monte via . A sero andriolus

berardi . ЕЕ item unam petiam terre que iacet apud

burgum de rudiano . . . . . filius bonacose . A sero

dominns Vgo de martinengo . A merid . iohannes

de lacu .

ЕЕ Dom . petrus de turbiado sacramento astrictus

designare id totum quod habet et tenet vel pro eo

tenetnr.in loco et terratorio rudiani de cavethis ru

diani.dicit et designat se habere unam cavetham ru

diani quam dicit debere esse Xxxv1.p|odía . et de qua

cavetham dicit se non habere cartam altestatam.et